w o . 19, SuRRener Stadtlauf am 11.07.2015

Mineralbrunnen

Ergebnisliste StralRenlauf Manner tber 10 km

Zeit M/W Akl

ges Name Vorname Verein Startnr  Jg

© 00N O 0~ WNE

g o a g g o oo uadsdDDdDSDDDAEDEDNEDSOWOWW®WOWWWWWNDNDNDDNNNDDMNMNNNNNREPERERREPRPRERRERRERPRREPRE
W ~NO O D WNPEPEOOWOWNOOOOUDWNEOOOWLONOOGDIWNPEOOOOWLONOOOURAWNREOOOOWLWNOOOGDDOWNLEPRELO

[¢2]
©

GrofR3kopf
Ludmann
Biichler
Velten
Gohringer
Brucks
Mechel
Schaaf
Wohlgemuth
Aichinger
Thiele
Mauerer
Keller
Seibold
Hopfner
Rehm
COLEMAN
Schnurr
Hofmann
Klement
Ehmann
Bohringer
Soder
Wolfahrt
Maier
Finkbeiner
Heilig
Schnarrenberger
Lidtke
Zwerina
Mdller
Pfeilmeier
Kerler

Maier
Hartmann
Marleaux
Schroder
Lutz
Hohlbauch
Bulling

Steck
Weiand
Maier

Fuchs

Goll

Fodor

Kothe

Kaiser
Tonnier
Scheu

Walter
Anderle
Gassner
Miller
Zlataric
Pfliger

Laur

Haderle
Knecht

Johannes
Stefan
Marcus
Sascha
Robin
Markus
Tobias
Paul
Andreas
Armin
Heiko
Ferdinand
Jurgen
Jens
Marco
Tobias
Patrick J.
Roland
Christian
Benjamin
Patrick
Thomas
Nick
Bernd
Thomas
Dirk
Thomas
Uwe

Jens

Dirk

Axel
Andreas
Benni
Bernd
Manuel
Peter
Mark
Rainer
Wolfgang
Andreas
Dietmar
Achim
Ferdinand
Axel
Alexander
Daniel
Michael
Alexander
Thomas
Jochen
Markus
Jens
Stefan
Michael
Thomas
Dieter
Peter
Matthias
Ruben

Sparda-Team Rechberghausen
SC Degenfeld
Ausdauersportteam Suf3en
IGF Running-Team SufRen
Ausdauersportteam SuRen
Sparda-Team Rechberghausen
Ausdauersportteam Suf3en
Sparda-Team Rechberghausen
DJK Gleiritsch
Ausdauersportteam Suf3en
Ausdauersportteam SuRen

ASC Ulm/Neu-Ulm

LG Filstal

TSV Gussenstadt
Sparda-Team Rechberghausen
Sportpark SufRen

Lebenshilfe Goppingen
Sparda-Team Rechberghausen
Sparda-Team Rechberghausen
Sportpark SuRen

Sparda-Team Rechberghausen

Allgaier Werke
Feuerwehr Goppingen-Holzheim
SV-Auingen

IGF Running-Team SiiRen
BimBamBino

www. Zahnruine.de

TV Hochdorf

Hoffmann-Group-Foundation Gopy;
Ausdauersportteam SuiRen
Ausdauersportteam SufRen

TG Donzdorf

DAV Gdppingen

#100atnepal

Ausdauersportteam SifRen
Sportfreund Team SSV Ulm 184
Sportpark Su3en

Intersport Britzelmayer

Allgaier Werke

Run If You Can Laufgruppe Eisling
Sparda-Team Rechberghausen
Ausdauersportteam Sif3en

Zu Fett Firs Ballett

SC Altbach

TSV Schmiden
Ausdauersportteam SufRen
Ausdauersportteam SuRen
TSV Gomaringen
Sparda-Team Rechberghausen
Allgaier Werke

183
272
83
349
322
86
352
106
354
96
261
182
157
117
107
161
246
247
262
94
21
113
290
135
267
270
143
332
250
121
341
184
239
84
79
327
317
273
271
24
234
164
139
339
291
ar4
296
27
138
351
150
347
18
88

281
10
284

94
80
74
93
71
90
69
84
92
94
84
59
73
75
84
63
80
68
89
82
68
89
80
88
75
74
68
73
76
75
87
93
64
84
i
78
65
65
69
69
60
94
87
69
97
70
69
80
71
87
79
91
63
72
61
64
7
84

00:34:05.63
00:35:49.19
00:35:55.16
00:37:10.18
00:37:20.35
00:37:37.02
00:38:20.43
00:38:40.00
00:38:47.87
00:38:58.81
00:39:28.76
00:39:37.04
00:40:04.56
00:40:06.30
00:40:27.17
00:40:56.04
00:41:09.00
00:41:14.50
00:41:27.60
00:41:37.95
00:41:42.35
00:41:43.92
00:41:57.87
00:42:15.27
00:42:15.42
00:42:24.40
00:42:29.99
00:42:30.20
00:42:42.26
00:42:47.19
00:42:55.54
00:43:05.61
00:43:10.15
00:43:11.41
00:43:17.77
00:43:23.16
00:43:31.12
00:43:42.31
00:43:47.17
00:43:55.31
00:44:03.84
00:44:07.89
00:44:08.24
00:44:10.55
00:44:11.46
00:44:13.70
00:44:19.15
00:44:20.83
00:44:27.19
00:44:30.54
00:44:32.78
00:44:34.32
00:44:36.31
00:44:36.62
00:44:44.63
00:44:57.53
00:45:03.08
00:45:05.88
00:45:09.76
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Unser Team im Internet: http://www.ast-suessen.de ++ ASedvTeam ++ erstellt am 12.07.2015 09:18 Uhr

00:46:32
00:33:27
00:33:43

00:31:36

00:35:11
00:39:17
00:35:10

2008
2009
2013
00:39:44| 2012

00:36:37
00:41:35

2003
2012

00:38:25
00:40:01
00:47:31
00:34:58
00:39:00

2006
2013
2012
2000
2013

00:38:47
00:36:24
00:41:50

2012
2009
2009

00:37:08 | 2000

00:41:01

2009

00:37:45
00:37:31

1998
2009

00:38:43
00:43:10

1999
2013

00:43:08 | 2012

00:43:48 | 2013
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GOppinger

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

D

Mineralbrunnen
Windelband
Kottmann
Merz
Pfletschinger
Schneider
Grober
Stadelmaier
Mayer
Sirin
Ceffalia
Gotte
Maier
Klingler
Gschwend
Herwig
Walter
ERlinger
Saeftel
Nirschl
Junger
Gaisser
Vetter
Rieker
Nusser
Sacher
Schulz
Schaffer
Buicking
Haupt
lllenberger
Lang
Koch

Alfia
Schmid
Keller
Frey

De Pompa
Reichart
Haug
Kammerer
Schlechter
Talmon
Kast

Rakic
Rodriguez
Schaser
Wink

Lutz
Hummel
Vollmer
Kalberer
Muller
Knittel
Worz

Bux

De Pompa
Frey

Rau
Weber
Weber
Schwegler

- 19. StRener Stadtlauf am 11.07.2015

Ergebnisliste StralRenlauf Manner tber 10 km

Lars
Klaus
Thomas
Michael
Stefan
Tobias
Peter
Ludwig
Omer
Vittorio
Waldemar
Matthias
Klaus
Patrick
Jens
Martin
Markus
Markus
Richard
Gerald
Roland
Michael
Andreas
Philipp
Andrzej
Markus
Holger
Jens
Guido
Simon
Herbert
Rudiger
Samuel
Jorg
Laszlo
Otto
Andreas
Markus
Benedikt
Jochen
Manuel
Markus
Hans-Ulrich
Dejan
Christian
Thomas
Christoph
Christof
Manfred
Markus
Gerd
Dominik
Jan
Christian
Alessandro
Marco
Jurgen
Timo
Andreas
Michael
Wolfgang

Unser Team im Internet:

TSG Eislingen

IGF Running-Team Sii3en
Allgaier Werke

Allgaier Werke

Fuhrpark 03

IGF Running-Team SulRen
TSG Schnaitheim

Feuerwehr SiiRen
Ausdauersportteam SufRen
Fuhrpark 03
Ausdauersportteam SiRen

LAG Saarbriicken
Ausdauersportteam SiRen
Allgaier Werke
G-Town-Runners
Schneller Lolly-Laufer

Allgaier Werke
Allgaier Werke
Ausdauersportteam SuRen

IGF Running-Team Sif3en

IGF Running-Team Suf3en

VL Gerstetten

IGF Running-Team SiiRen
Ausdauersportteam Suf3en
Sport-Team EMAG

SSV Ulm 1846

Torokbalint

Sparda-Team Rechberghausen

Zu Fett Firs Ballett

Zu Fett Firs Ballett
Allgaier Werke

Sparda-Team Rechberghausen
Allgaier Werke
Hoffmann-Group-Foundation Gopy,
Hoffmann-Group-Foundation Gopy;

Feuerwehr SiiRen
Sport-Team EMAG

Ausdauersportteam SuRen
Sportpark SuiRen

SAV SiiRen

IGF Running-Team Suf3en
www. Zahnruine.de

CVJIM Goppingen
Ausdauersportteam SuRen

Ausdauersportteam SifRen
DJK Goppingen

170
152
112
283
87

294
344
57

65

305
235
85

314
243
93

45

237
23

95

282
325
333
320
292
287
299
321
178
53

37

55

298
175
316
276
162
311
130
342
236
293
151
172
285
193
194
46

345
158
313
319
125
307
82

257

168
308
326
323
108

75
69
73
86
79
97
83
56
41
84
88
89
69
88
78
68
74
67
67
72
65
83
82
97
71
73
7
68
63
87
57
63
73
68
55
46
74
73
88
78
95
71
57
75
74
93
70
60
63
75
65
88
85
76
78
72
65
80
79
81
42

00:45:20.45
00:45:24.37
00:45:49.81
00:45:54.05
00:46:19.11
00:46:20.16
00:46:26.03
00:46:27.25
00:46:27.91
00:46:30.71
00:46:40.39
00:46:54.13
00:46:56.65
00:47:16.64
00:47:17.27
00:47:25.87
00:47:52.08
00:47:52.74
00:48:09.21
00:48:11.69
00:48:12.98
00:48:14.83
00:48:18.82
00:48:20.71
00:48:31.51
00:48:34.97
00:48:37.48
00:48:39.83
00:48:46.08
00:48:49.37
00:48:56.67
00:49:07.72
00:49:16.07
00:49:17.05
00:49:38.86
00:49:42.84
00:49:57.70
00:49:58.43
00:50:01.51
00:50:05.60
00:50:19.34
00:50:25.59
00:50:36.39
00:50:49.50
00:50:53.00
00:50:53.62
00:50:57.57
00:50:57.82
00:51:00.20
00:51:10.05
00:51:16.24
00:51:31.69
00:51:41.19
00:51:43.64
00:51:51.51
00:51:59.44
00:51:59.96
00:52:02.90
00:52:16.22
00:52:17.30
00:52:33.34
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40
45
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40
40
20
35
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40
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40
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30
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35
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35
35
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70

http://www.ast-suessen.de ++ ASedvTeam ++ erstellt am 12.07.2015 09:18 Uhr

00:45:41] 2013

00:41:27
00:38:10

2012
1997

00:43:12 | 2012

00:45:46 | 2011

00:48:10 | 2012

00:45:33 | 2011

00:46:41 | 2008

00:45:28
00:48:40
00:43:58
00:47:02
00:44:34

2002
2011
2008
2009
2002

00:46:46
00:43:25

2001
2007

00:49:15

2012

00:46:03
00:42:27

2013
2001

00:44:49 | 2007

00:47:45
00:44:33

2012
2009

00:51:01
00:45:11

2012
2006

00:41:59| 2005
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D

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Mineralbrunnen
Czinszky
Volenik
Miller
Schmatelka
Brel3mer
Birnbaum
Atsu
Eichler
Rapp
Pajor
Leins
Siehler
Leins
Mann
Caglar
Riedel
Weber
Bux
Schurr
Kieninger
Geiger
Niedermayer
Woisetschlager
Widmeyer
Deppert-Labsch
Kupper
Alles
Heim
Peter
Koder
Nusko
Dengel
Fischer
Jung
Mauritz
Choya
Ceffalia
Bucher
Toth

Holz
Minich

La Vitola
Kicinski
Dollner
Schafer
Holstein
Caputo
Tengler
Walter
Tanzler
Bauer
Baptisto dos Sant
Stolhofer
Roffeis
R6hm
Strung
Fetzer
Kieslich
Schile
Eiff von
Rieg

19. SufRener Stadtlauf am 11.07.2015

Ergebnisliste StralRenlauf Manner tber 10 km

Josef
Daniela
Yevgeniy
Wolfgang
Achim
Andreas
Kaan
Thorsten
Hans-Joachim
Laszlo
Ulrich
Dieter
Martin
Klaus
Anil
Thomas
Franz
Martin
Achim
Markus
Rudi
Paul-Patrick
Thorsten
Steffen
Steffen
Waldemar
Artur
Peter
Markus
Luca
Alois Hermann
Gerd

Rolf
Joachim
Andreas
Manuel
Ignazio
Frank
Nicolas
Erwin
Jochen
Fabrizio
Michael
Wolfgang
Steffen
Dennis
Sandro
Alois
Manfred
Wolfgang
Steffen
Fernando
René
Sebastian
Jurgen
Rolf

Till
Jurgen
André
Stephan
Stefan

Allgaier Werke

IGF Running-Team Sif3en

www. Zahnruine.de

IGF Running-Team SiiRen
Ausdauersportteam SuRen

IGF Running-Team SiiBen
IGF Running-Team Suf3en
Torokbalint
Ausdauersportteam SifRen
G-Town-Runners

Fuhrpark 03
IGF Running-Team SiiBen

IGF Running-Team Suf3en
www. Zahnruine.de

www. Zahnruine.de
Ausdauersportteam Sif3en
Geigers Run

Sportpark Su3en

TSV Bobingen

Feuerwehr Géppingen-Holzheim
www. Zahnruine.de
Ausdauersportteam SuRen

AktivSeminar Ausdauersportteam
Feuerwehr Géppingen-Holzheim

Ausdauersportteam SuRen

GMS SufRRen

Ausdauersportteam Suf3en

Run 4 Fun
Hoffmann-Group-Foundation Gép
Feuerwehr Goppingen-Holzheim

IGF Running-Team Sif3en
TV Wiblingen

Feuerwehr SuRen

SC Filstal

Sport-Team EMAG

RAN TS Véhringen
G-Town-Runner

Zu Fett Furs Ballett

AST Aktivseminar 2015
Feuerwehr Goppingen-Holzheim

Ausdauersportteam SuiRen
IGF Running-Team SiiBen
IGF Running-Team SiiBen
AST Aktivseminar 2015
Neuapostolische Kirche
SC Filstal

286
324
58
258
40
268
114
72
59
275
116
105
318
67
145
29
60
256
254
153
269
127
i
137
248

167
337
132
169
30

165
110
160
189
136
304
28

149
33

63

54

74

350
302
39

22

331
181
120
240
203
133
177
353
111
277
233

266
76

55
75
79
74
55
68
73
75
66
67
56
63
60
62
97
67
66
72
71
71
57
89
75
93
71
79
79
81
73
97
60
84
60
71
63
88
83
82
89
64
88
63
86
51
83
90
68
52
49
55
73
58
95
89
59
60
97
66
99
82
69

00:52:54.53
00:52:58.09
00:53:00.19
00:53:02.98
00:53:07.32
00:53:12.14
00:53:15.81
00:53:18.75
00:53:33.71
00:53:38.53
00:53:42.83
00:53:44.96
00:53:47.13
00:53:49.16
00:53:54.71
00:53:58.59
00:54:15.79
00:54:23.97
00:54:31.90
00:54:34.24
00:54:56.68
00:55:05.04
00:56:07.15
00:56:16.27
00:56:20.26
00:56:25.15
00:56:28.02
00:56:31.79
00:56:36.82
00:56:46.96
00:56:49.16
00:56:49.83
00:56:50.35
00:57:24.64
00:57:39.95
00:57:52.22
00:57:58.27
00:58:01.13
00:58:16.33
00:58:28.92
00:58:31.22
00:58:39.47
00:58:46.55
00:58:53.53
00:59:00.27
00:59:11.80
00:59:17.36
00:59:21.21
00:59:35.61
00:59:36.55
00:59:39.38
00:59:46.20
01:00:01.05
01:00:06.61
01:00:16.99
01:00:24.89
01:00:29.16
01:00:30.24
01:00:36.32
01:00:38.52
01:01:10.05
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40
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55
40
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20
30
30
20
50
20
50
20
60
30
20
45
60
65
60
40
55
20
20
55
55
U20
45
U20
30
45

25
18
26

18
27
28
19
20

14

15

21
22
29
30
31

25
32
26
33
19
20
13
34

10
14
11
35
16
27
15
16
28
17
29
18
30

17
31
23

36
12
32
33
13
14

24

18
25

Unser Team im Internet: http://www.ast-suessen.de ++ ASedvTeam ++ erstellt am 12.07.2015 09:18 Uhr

00:45:47| 2007
00:46:10 | 2008
00:56:34 | 2012
00:51:38 | 2012

00:49:10
00:47:14

2013
2013
00:56:16 | 2012

00:50:08
00:45:50

2012
2009

00:51:09
00:46:29

2012
2003

00:53:39 | 2013

00:45:41 | 2009

00:47:50 | 2013

00:49:15 | 2009

00:57:41 | 2011

00:45:35 | 2004

00:47:00
00:51:23
00:54:46 | 2013
00:49:02 | 2009
00:51:58| 2012
00:52:51 | 2009

2011
2013

00:47:40
00:49:25

2006
2008

00:55:16 | 2012

00:59:39 | 2009
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w o . 19, SuRRener Stadtlauf am 11.07.2015

Ergebnisliste StralRenlauf Manner tber 10 km

Mineralbrunnen

Unser Team im Internet: http://www.ast-suessen.de ++ ASedvTeam ++ erstellt am 12.07.2015 09:18 Uhr

182 | Mller Frank www. Zahnruine.de 249 66 |01:01:19.83 |M |45 26
183 | Kluge Stefan Hoffmann-Group-Foundation Géppl185 68 |01:01:26.93 |M |45 27
184 | Brodbeck Ben Feuerwehr SiiRen 73 82 |01:01:42.45 M |30 19
185 | Nagele Volker Ausdauersportteam Suf3en 9 70 101:02:01.75|M |45 28
186 | Kuhnel Pierre Fischers Friends 34 71 |01:02:01.99 |M |40 37
187 | Schlee Alexander AST Aktivseminar 2015 211 68 |01:02:40.47 |M |45 29
188 | Schafer Thomas Allgaier Werke 289 81 | 01:02:51.06 |M |30 20
189 | Meza Alejandro Hoffmann-Group-Foundation Goppl191 76 101:03:17.90 |M |35 21
190 | Gall Achim Sparda-Team Rechberghausen | 100 56 |01:03:42.23 |M |55 15 | 00:49:36 | 2009
191 | Brunina Ivory Hoffmann-Group-Foundation Géppl109 01 |01:04:02.89 |M |U20 8
192 | Schile Marcel Neuapostolische Kirche 4 02 |01:04:08.24 |M |U20 9 |00:58:41 | 2013
193 | Oswald Achim 26 88 |01:04:17.64 |M |20 34
194 | Schuster Thiemo Hoffmann-Group-Foundation Goépy 195 73 |01:04:42.60 |M |40 38
195 | Nemeth Axel IGF Running-Team SiiBen 245 67 |01:04:46.16 |M |45 30 |00:55:39 | 2009
196 | Hopf Rainer Hoffmann-Group-Foundation Gopy 173 60 |01:07:09.12 |M |55 16
197 | Froberg Jurgen Allgaier Werke 288 67 |01:07:16.87 |M |45 31
198 | Richardson Max Hoffmann-Group-Foundation Gopy 192 91 |01:08:12.84 |M |20 35
199 | Mittner Elias Pro-Christ 309 97 |01:08:32.97 |M | U20 10
200 | Schule Jochen Neuapostolische Kirche 6 72 |01:08:52.16 |M |40 39 |00:45:57 | 2010
201 | Pittasch Thorsten Feuerwehr Goppingen-Holzheim | 134 86 |01:10:11.04 |M |20 36
202 | Bauer Jurger 301 79 |01:12:28.93 |M |35 22
203 | Hopf Klaus Hoffmann-Group-Foundation Goppl156 61 |01:16:35.98 |M |50 19
204 | Kihlkopf Moritz Hoffmann-Group-Foundation Gopy 186 96 |01:16:37.52 |M |U20 11
205 | Saile Lukas Fuhrpark 03 91 96 | 01:22:39.20 (M |U20 12
206 | Biniek Markus AST Aktivseminar 2015 215 66 |01:26:27.37 |M |45 32
207 | Biniek Horst AST Aktivseminar 2015 216 39 |01:36:00.63|M |75 1
208 | Diehl Ricky Ausdauersportteam SuRen 330 71 |01:36:01.57 |M |40 40 |00:49:12 | 2012
0
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